G pacedimitli. Postmodum vero sipiaefatus episeo-
pus aliquam in eis seeonfidit habere justiliam, con-

gruo loco et tempore in nost:a prsescnlia potei it

obtinere.

Datum Laterani, IdibusNovembris.

Epistolffi tres quae sequuntur loco suo exciderant.

CCXLH.
Ad Gulielmumabbalem monaslerii Glannafoliensis.

— Possessioneset privilegia monasterii confirmal,
salva Casinensibusubbatibusdebila obedientia.

(Anno 1205. Laterani, Mart. 25.)

[D. TOSTI,Storia della badia Casin., Napoli 1842,
in-4°, t. II, 281, ex oiiginalu caps. dipl. 2, n.

12.]
INNOCENTIUSepiscopus, servus servorum Dei,dir-

leclio filioGULIELMOabbati Glannafoliensis mona-

sterii, ejusque successoribus regulariter substituen-

dis in perpeluum.
Quolies illud a nobis petitur, quod rationi, et

bonestali convenire dignoscitur, animo nos decet

libenli oncedere, el peleritium desideriis congruum

suffragium.imperliri.Eapropler, dilecte in Domino

iilii, tuis j'ustispostulalionibus clemenler annuimus,
et praedecessorumnostrorum felicis memoriaePP.

Uibani et Anastasiivesligiis inhserentes, praefatum
monastenum, cui Deo auctore piseessedignosceris,
sub beali Petti, et noslra proleclione suscipimus,

et praesentisscripli privilegio communimus, sta-

tuentes, ut quascunque possessiones, quaecunque
bona idem monasteiium inpraesentiarum juste et

canonice possidet, aut in futurum concessione pon-

lificum, largitione regum vel principum, oblalione

~ fidelium,seu aliis j'ustis modis Deopropitio poterit

adipisci,firma tibi tuisque successoribus, et illibala

permaneant. In quibus haec propriis duximus e.\-

primenda vocabulis :

Ecclesiam videlicet Sancti Marlini de Sanclo

Mauro; ecclesiam Sancli Gervasii^et ProlasiLin

Batheacocum pertinentiis suis ^ecclesiamS. Mariae

de Molo cum pertinentiis suis; insiilam Sancti

Mauri cum pertinentiis suis ; ccclesiam SanctaeMa-

riae in Dane, ecclesiam Sancli Sknplicii super Li-

gerim, ecclesiasSancti Pelri in Vodda, Sancti Petri

cumvilla Fabren, SancliLambcrtide Curallo, Sancti

Ylarii cleConeorzo cum perlinentiis suis, et Sancti
Marlini de Sorecb, terram Americi de Averoim,
ecclesias Sauctae Justae de Vere cum pertineiitji^
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suis, el SanctseMariaede Doado; villam de Solonge
cum perlineniiis suis, villam qusevocatur Cru cum

pertinentiis suis; ecelesiamSancli Velerini deGena
cum Molendino,et aliis pertinentiis suis, ecclesiam
Sancti Cyriaci in Salmosa cum decimis suis; eccle-
siam Sancli Mauri in Lauduna, et ecclesiam Sanctse